
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

PORTARIA N° 999, DE 29 DE ABRIL DE 2016.

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das
atribuições legais contidas na Delegação de Competência, constante da Portaria n° 86/GR,
de 25/02/2008, e tendo em vista o que consta no Processo n" 23065.010322/2016-83,
resolve:

Homologar os atos praticados por CARLOS HENRIQUE CALIXTO DOS
SANTOS, Assistente em Administração, matrícula SIAPE n° 1466489, em substituição
a LILLIAN NOBRE PINHEIRO D SILVA, Assistente em Administração,
matrícula SIAPE n" 1950176, no exercí io função de Gerente Administrativo da
PROEST, código FG-Ol, no período de a 2 04/2016, em virtude de gozo de suas
férias regulamentares.

FREílERICIi DUQUE RCERF EBRAHIM
DIRETOR GE LIDAP


